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Päätös Kunnanhallitus päätti osaltaan hyväksyä esitetyn osakassopimuksen 

muutoksen liitteen mukaisesti. 
  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää osaltaan hyväksyä esitetyn 

osakassopimuksen muutoksen liitteen mukaisesti. 
  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

hallintojohtaja Katja Koskula, puh. 044 743 2218 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Koha-Suomi Oy:n yhtiökokouksessa 19.6.2023 yhtiön hallitukselle 

annettiin tehtäväksi valmistella osakassopimuksen muutos siten, että 
osakas voi halutessaan yksipuolisesti luopua osakkuudestaan ja 
vapautua maksuvelvoitteista. 
  
Hallituksen toimesta valmisteltu päivitetty osakassopimus lähetettiin 
osakaskuntiin kommenteille keväällä 2024. Päivitetyssä 
osakassopimuksessa oli esitetty muutoksia laajemminkin kuin 
pelkästään osakkuudesta luopuminen. Kunnanhallitus hyväksyi 
kokouksessaan 25.3.2024 (§ 61) ehdotetut muutokset. 
  
Koha-Suomi Oy käsitteli yhtiökokouksessa 17.6.2024 
osakassopimuksen päivittämistä ja kokouksessa esiteltiin hallituksen 
toimesta valmisteltu päivitetty osakassopimus. Osakaskunnista 
saatujen kommenttien perusteella todettiin, että kaikkien osakkaiden 
hyväksyntää ei tulla saamaan laajemmin esitettyihin 
osakassopimuksen päivityksiin. 
  
Yhtiökokous 17.6.2024 päätti ohjeistaa hallitusta jatkamaan 
valmistelua. Yhtiön hallitus on valmistellut osakassopimukseen 
yhtiökokouksessa esitetyn muutoksen sisältäen vain osakkuudesta 
luopumisen ja vapautumisen maksuvelvoitteesta. Liitteenä on 
ehdotus uudeksi osakassopimukseksi. Uudeksi kohdaksi 
osakassopimukseen on lisätty luku ”3.2. Osakkuudesta 
irtautuminen”, luku on merkitty punaisella. 
  
Koha-Suomi Oy on pyytänyt osakkailta kommentit ehdotettuun 
osakassopimuksen muutokseen. Osakassopimuksen muutos vaatii 
kaikkien osakkaiden hyväksynnän voimassa olevan 
osakassopimuksen mukaan. Saatujen kommenttien perusteella 
tehdään tarvittavat muutokset osakassopimukseen ja sen 
hyväksyminen viedään Koha-Suomi Oy:n kesän 2025 
yhtiökokouksen käsiteltäväksi. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Jakelu Koha-Suomi Oy / Ari Mäkiranta 
  



 


